
IJ#
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA 001 - TOMADA DE PREÇOS N° 00003/2023 - Recebimento de Envelopes

Ata dos trabalhos da Comissão Permanente de Licitação, encarregada de atuar nos procedimentos

relativos à licitação acima indicada, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
SERVIÇO DE REFORMA DE PRAÇA COM AREA DE CONVIVÊNCIA NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB
CONFORME. Foi dada a devida publicidade ao certame, em observância a legislação pertinente,
utilizando-se do seguinte meio de divulgação: Diário Oficial do Estado e

Licitantes cadastrados neste processo: CONSTRUTORA PRINCESA DO VALE LTDA - CNPJ: 15.233.791/0001-
77; F. COSTA CONSTRUCOES, SERVIÇOS E LOCACOES EIRELI - CNPJ: 37.325.870/0001-40; J DE FONTE
RANGEL EIRELI - CNPJ: 26.757.272/0001-24; PEDRO GERFERSON FERREIRA FELICIANO DINTZ BRASILEIRO -

CNPJ: 30.635.870/0001-06; PROJEMAQ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 21.784.773/0001-86. Às
09:30 horas do dia 19/07/2023, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, designada pela

000233/2022 de 21/07/2022, composta pelos servidores: SAMARA PEREIRA DE SOUSA -
ALBERTO DE ABREU PESSOA CPF: 7 68.87 4.054-15 - Membro; PALOMA DE LIM.A COSMO CPF:

Membro. Inicialmente, conforme as disposições contidas no instrumento

convocatório, o Presidente abriu a sessão pública e efetuou o credenciamento dos interessados.

Licitantes qualificados a participar desta reunião: CONSTRUTORA PRINCESA DO VALE LTDA - Envelope
Envelope sem

JORNAL A UNIAO.

Portaria n°

Presidente;

079.973.124-20

sem representante: participação válida;

representante: participação válida;

participação válida; PEDRO GERFERSON FERREIRA FELICIANO

PROJEMAQ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

J DE FONTE RANGEL EIRELI Envelope sem representante;
DINIZ BRASILEIRO Envelope sem

representante: participação válida; F.COSTA CONSTRUCOES, SERVIÇOS E LOCACOES EIRELI - Envelope

sem representante: participação válida.

Nesse momento foi recebido os envelopes, e nenhum representante das empresas cadastradas
manifestaram interesse de credenciamento. Nada mais havendo a constar, lavrou-se a presente Ata,

que depois de lida e achada conforme, vai devidamente assinada.

tSr;íYm>vi Piniinn rli Seuin
ALBERTO DE ABREU PESSOASAMARA PEREIRA DE SOUSA

^CLÍâ>y^ C<%
PALOMA DE LIMA COSMO



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

HISTÓRICO DA ATA 001 - TOMADA DE PREÇOS N° 00003/2023

Histórico da Ata dos trabalhos da Comissão Permanente de Licitação, encarregados de atuar nos

procedimentos relativos à licitação acima indicada, que objetiva:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O SERVIÇO DE REFORMA DE PRAÇA COM AREA DE CONVIVÊNCIA
NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB CONFORME.

1.0 - DA PROPOSTA DE PREÇOS

- Não há registro nesta etapa.

FASE PROPOSTA2.0 DO TRATAMENTO DIFERENCIADO PARA ME e EPP

- Não há registro.

Aj SfíiJíyqp
inuivj

ALBERTO DE ABREU PESSOA CPF: 768.874.054-15SAMARA PEREIRA DE SOUSA

PALOMA DE LIMA COSMO CPF: 079.973.124-20


